令和４年１２月５日

関係者各位

一般財団法人宮城県建築住宅センター

職員の新型コロナウイルス感染について

 当センター職員２名の新型コロナウイルス陽性が確認されましたので、

お知らせします。

１ 所属

建築確認部     １名

県北事務所     １名

２ 当該職員の状況

 １２月４日（日）発熱等の症状あり ＰＣＲ検査結果 陽性と判明

３ 当センターにおける対応

事務所内の消毒作業を実施し、通常通り業務を行っております。

    当該職員と接触のあった職員につきましては、抗原検査を実施し、

   陰性であることを確認しております。